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勐海县茶叶加工区10KV线路架设工程建设项目竣工决算审计结果公告

（二○一八年六月二十九日公告）
根据《中华人民共和国审计法》的规定，审计局派出审计组，于2017年10月13日至2018年3月19日，对勐海工业园区管理委员会负责实施的勐海县茶叶加工区10KV线路架设工程建设项目竣工决算进行了审计。现将审计结果公告如下:
一、基本情况

勐海县茶叶加工区10KV线路架设工程建设项目是根据《勐海县发展改革和工业信息化局关于茶叶加工区10KV线路架设工程建设项目的批复》（海发工〔2013〕125号）建设。 建设地址：勐海工业园区。建设规模及内容：架设10KV线路总长4.711千米；建设有水泥电杆、铁塔、导线。原批复总投资及资金来源：总投资估算为324.32万元，资金来源为自筹。项目资金根据海发工〔2017〕89号文的调整批复将总投资调整为357.65万元。

二、审计查出的主要问题

多计工程价款37.73万元
勐海县茶叶加工区10KV线路架设工程建设项目送审工程造价总额为361.86万元，审计审定工程造价总额为324.13 万元，由于送审结算中存在与相应电力施工合同的合同内容约定不符、多报情况，部分单项工程存在错套定额情况，造成施工单位多计工程价款37.73万元。

三、审计发现问题的整改情况
对审计发现的问题，勐海工业园区管理委员会及时进行了整改。对施工单位多计工程价款的问题，勐海工业园区管理委员会已按照审定金额支付施工单位工程款，对施工单位多计工程造价37.73万元已予以核减调整。
勐海县审计局关于勐海县工业园区35KV弘源变电站10KV云麻厂线路1#—7#段线路

改道工程建设项目竣工决算审计结果公告

（二○一八年六月二十九日公告）
根据《中华人民共和国审计法》的规定，审计局派出审计组，于2017年10月13日至2018年3月23日，对勐海县工业园区35KV弘源变电站10KV云麻厂线路1#—7#段线路改道工程建设项目进行了竣工决算审计。现将审计结果公告如下:
一、基本情况

勐海县工业园区35KV弘源变电站10KV云麻厂线路1#—7#段线路改道工程建设项目是根据《勐海县发展改革和工业信息化局关于的批复》（海发工[2014]135号）建设。建设地点：勐海工业园区。建设规模及内容：架设10KV双回路电缆线路总长445米，10KV单回电缆线路长174米，建设内容有新建铁塔2基、电缆沟487米、10KV双回路电缆KJY22-8.7/15KV-3*150铜芯电缆导线长445米、10KV单回电缆KJY22-8.7/15KV-3*150铜芯电缆导线长174米、环网柜1台、分支箱1台，拆除老线路。总投资及资金来源：总投资估算为181万元，资金来源为自筹。

二、审计查出的主要问题

多计工程价款11.02万元。
勐海县工业园区35KV弘源变电站10KV云麻厂线路1#—7#段线路改道工程建设项目送审工程造价总额为161.32 万元，审计审定工程造价总额为150.31万元，由于送审结算中存在与相应电力施工合同的合同内容约定不符、多报情况，部分单项工程存在错套定额情况，造成施工单位多计工程价款11.02万元。

三、审计发现问题的整改情况
对审计发现的问题，勐海工业园区管理委员会及时进行了整改。对施工单位多计工程价款的问题，勐海工业园区管理委员会已按照审定金额支付施工单位工程款，对施工单位多计工程造价11.02万元已予以核减调整。

 勐海县审计局关于勐往乡卫生院门诊综合楼建设项目竣工决算审计结果公告

（二○一八年六月二十九日公告）
根据《中华人民共和国审计法》的规定，审计局派出审计组，于2017年11月5日至2017年12月5日，对勐往乡卫生院门诊综合楼建设项目竣工决算进行了审计。现将审计结果公告如下:
一、基本情况

勐海县勐往乡卫生院门诊综合楼建设项目，依据《西双版纳州发展改革委关于勐海县勐往乡卫生院门诊综合楼建设项目可行性研究报告的批复》（西发改社会〔2014〕60号）和《勐海县发展改革和工业信息化局转发西双版纳州发展改革委关于勐海县勐往乡卫生院门诊综合楼建设项目初步设计的批复》（海发工〔2014〕310号）和《西双版纳州发展改革委关于勐海县勐往乡卫生院门诊综合楼建设项目初步设计的批复》（西发改社会〔2014〕827号）批复建设。批复内容：1、项目建设地点：勐海县勐往乡卫生院内。2、项目建设起止年限：2015年至2016年。 3.项目建设规模及内容:总建筑面积1400平方米，共3层。其中主要设置有急诊室、抢救室、中医诊所、妇科接诊室、儿科诊疗室等科室。项目计划投资319.04万元。资金筹措：申请中央预算内补助资金100万元；地方配套219.04万元。

二、审计发现的问题
（一）多计工程结算造价10.40万元
勐海县勐往乡卫生院门诊综合楼建设项目报审结算价为308.26万元，由于报审结算价中存在工程量计算错误、错套定额、材料价格计取不当等情况，多计工程结算造价10.40万元，审计审定工程结算造价297.86万元。

（二）项目资金未到位194.92万元，项目资金缺口190.39万元。

勐海县勐往乡卫生院门诊综合楼建设项目批复总投为         319.04万元。资金来源：中央预算内补助资金100万元；地方配套219.04万元。至审计日止，项目资金实际到位   124.12万元，未到位194.92万元，到位资金与审计审定投资314.51万元相抵，项目资金缺口190.39万元。

三、审计发现问题的整改情况

对审计发现的问题，勐海县勐往乡卫生院及时进行了整改。对施工单位多计工程价款的问题，勐海县勐往乡卫生院已按照审定金额支付施工单位工程款，对施工单位多计工程造价10.40万元已予以核减调整。对项目资金未到位194.92万元，项目资金缺口190.39万元的问题，勐海县卫生局已积极向县政府及财政部门请示资金，待县政府专题研究后批复。
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